MAFAHIM YA HIZB UT-TAHRIR

Toleo la kwanza: 1373 Hijri/1953

Toleo la sita: 1421 Hijri/2001

Mafahim ya Hizb ut-Tahrir.

Tangu katikati mwa karne ya kumi na mbili hijriya (karne kumi na nane miladiya) na ulimwengu wa Kiislamu una poromoka kutoka ambacho ni laiki yake mporomoko ulio wa haraka, na ukazorota uzorotevu unaofedhehesha. Pamoja na majaribio mbali mbali yaliojaribu kuiamsha au kuzuia kuendelea kuzorota.